
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

На основании плана внутришкольного контроля в 2024-2025 учебном году, с 
целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний обучающихся 2- 
11 классов по предметам учебного плана за I учебную четверть 2024-2025 учебного 
года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании локального 
акта школы-интерната «О формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в условиях специальной 
(коррекционной) школы» разработать материалы для проведения мониторинга: 
контрольные работы (русский язык, математика), тестовые задания (история, 
география, биология, СБО, ИЗО, музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных 
нормативов (физкультура).

3. Установить сроки проведения мониторинга с 16 по 24 октября 2024 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., 

заместителю директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по итогам 
I четверти 2024-2025 учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии заместителей 
директора и руководителей школьных методических объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний учащихся по 
итогам I четверти 2024-2025 учебного года отразить в справке.

7. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
от 15 октября 2024 г. №201

ст. Старолеушковская

О проведении контрольных работ по итогам I четверти 
2024-2025 учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

'  /  сг^цы Старолеушковской

С приказом ознакомлены 
Замдиректора по УР Рыбникова

Замдиректора по УКР Гальчун I

И.о. директора школы-интернат;

К О П И Я  В Е Р Н А



6а

Спасе Предмет

Математика ▼ 1 четверть

Период

▼ Наливайко Лариса Александровна

Учитель

Режим быстрого редактирования

Ученики
Сентябрь Октябрь

Средняя
оценка

Оценка
за

период
2

О
3 4 6

О
9 10

Q  В

11 13 16

о
17 18

В  D

20

О
23 24

В  О

25 27 30 1 2 4 7 8 9 11 14 15 16 18 21 22

О
23 25

О  О О D D О О Q  О  С  О  И О  О О Q О о О D  В
1. Андрианов Сергей 4 4 4 -4 4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ от ОТ 4 4 3 4 3 4 4 от от ОТ ОТ от 4 4 3.9 4

2. Володина Ксения 4 4 4 4 4 4 ОТ 3 3 4 3 3 ОТ о т ОТ ОТ ОТ ОТ от ОТ 3 3 4 4 3 3 4 4 3.58 4

3. Гогохия Егор 3 3 ОТ ОТ ОТ ОТ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ОТ от от от 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Л. Коробка Артем 4 4 4 4 4 4 4 4 от от ОТ ОТ 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 от от от ОТ 4 4 4 4 4.04 4

5. Левченко Кира 4 4 4 4 4 4 ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

6. Мороз Кирилл 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.68 4

7. Сухинина Валерия Станиславов! 3 3 3 3 3 3 3 3 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 3 4 3 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 3.09 3
В. Храмцое Иван 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 от от ОТ ОТ ОТ 3 3 4 4 ОТ ОТ ОТ 3.74 4

ГБ°у щкола^ёр^.
^ п п 1 Г еуш̂ 0Й

В Е Р Н А
00667 з



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ 
СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З

от 17 декабря 2024 г.
ст. Старолеушковская

№219-1

О проведении контрольных работ по итогам II четверти 2024-2025 
учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2024-2025 учебном году, с 
целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний обучающихся 2-11 
классов по предметам учебного плана за II учебную четверть 2024-2025 учебного года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании локального акта 
школы-интерната «О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости 
и промежуточной аттестации обучающихся в условиях специальной (коррекционной) 
школы» разработать материалы для проведения мониторинга: контрольные работы 
(русский язык, математика), тестовые задания (история, география, биология, СБО, ИЗО, 
музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов (физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 17 по 26 декабря 2024года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., заместителю 

директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. познакомить учителей с 
инструкцией по проведению контрольных работ по итогам II четверти 2024-2025 
учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии заместителей 
директора и руководителей школьных методических объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний учащихся по 
итогам II четверти 2024-2025 учебного года отразить в справке.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы -  интер

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УР Рыбникова

А.А. Кругляк.

Зам. директора по УКР Гальчун Н.И.



Класс Предмет Период Учитель

ба Математика 2 четверть Наливайко Лариса Александровна

Режим быстрого редактирования

Н оябрь Д е к а б р ь  ф
Средняя
оценка

Оценка
У ч ен и ки 5 б 8 11 12 13 15 18 19 20 22 25 26 27 29 2 3 4 6 9 10 11 13 16 17 18 20 23 24 25 27 за

о О

ВВ

D В О Q В В В В В В В В В В В В В В В В В В В В В В В период

1. Андрианов Сергей 4 от от от от ОТ от от от 4 4 4 4 3 от от 3 3 3 ОТ ОТ от ОТ 3 3 4 3 3.46 3
2. Володина Ксения 3 4 4 ОТ ОТ от от 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 от от от от 4 4 4 4 3.87 4
3. Гогохия Егор 3 3 3 ОТ от от от ОТ ОТ ОТ от 3 3 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ от от от от ОТ ОТ ОТ ОТ 3 3
4. Коробка Артем 4 ОТ ОТ 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 4.04 4
5. Левченко Кира 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4.1 4
6. Мороз Кирилл 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.86 4
7. Сухинина Валерия Станиславовн ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
8. Храмцов Иван 4 3 4 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 4 3 4 4 ОТ ОТ ОТ ОТ 3 4 3 4 3.64 3

Г50У ш кола-интернат 
ст-цы  Старолеушковской
К О П И Я  В Е Р Н А

А



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 12 марта 2025 г. №77

ст. Старолеушковская

О проведении контрольных работ по итогам 3 четверти
2024-2025учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2024-2025 учебном году, с 
целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний обучающихся 2-11 
классов по предметам учебного плана за 3 учебную четверть 2024-2025 учебного года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании локального 
акта школы-интерната «О формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в условиях специальной 
(коррекционной) школы» разработать материалы для проведения мониторинга: 
контрольные работы (русский язык, математика), тестовые задания (история, 
география, биология, СБО, ИЗО, музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных 
нормативов (физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 13 по 20 марта 2025 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И. А., 

заместителю директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. познакомить 
учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по итогам 3 четверти 
2024-2025 учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии заместителей 
директора и руководителей школьных методических объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний учащихся по 
итогам 3 четверти 2024-2025 учебного года отразить в справке.

7. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

? У * т ш т я т - и

Зам директора по УКР Г альчун Н

С приказом ознакомлены 
Замдиректора по УР Рыбникова I

И.о. директора школы-интерната

Г50У шхолэ-интернзт



Класс Предмет Учителе Темы уроков и задания
6а

I е> Tl-» 'ч*"ч '.» -л:\

Математика

Режим быстрого редактирования

5 четверть

Период

Наливайко Лариса Александровна

Ученики
Январь

10 13 14  15 17 20 21 22 24 27 28 29 31 3 4  5
Ф евраль

7 10 11 12 14 17 18 19 21 24  25 26 28 3 4  5
М арт

7 10 11 12 14 17 18 19 21
1

О О В О О В О В О О а а В В В В В В О О В О В О О В В О О в в В В В О В О О О О а

Средняя
оценка

Оценка
за

период

1, Андрианов Сергей 4 3 3 3 3 ОТ ОТ ОТ ОТ 3 3 3 3 ОТ ОТ 01 СЯ 3 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ о т 4 4 ОТ ОТ 3 37 4
2. Володина Ксения (Я 4 4 4 4 4 3 4 4 ОТ ОТ ОТ ОТ о т о т о т ОТ 3 3 4 3 4 3 4 ОТ ОТ о т ОТ ОТ ОТ о т о т 3 4 4 4 3.68 4
3. Гогохия Егор (Я 5 3 3 3 1 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ОТ о т о т ОТ о т ОТ о т ОТ ОТ ОТ СЯ о т 3 3 3 3 3 3 Г  3 | 3 ; 3 3

4. Коробка Артем ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 о т о т ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
5. Левченко Кира ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ СЯ ОТ о т ОТ 4 4 4 4 4 4 4 4 ; 4 4
6. Мороз Кирилл 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ СЯ ОТ ОТ ОТ ОТ о т о т 4 4 4 4 4 4
7. Сухинина Валерия Станиславой 5 3 3 ОТ ОТ СЯ ОТ СЯ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ о т о т ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ о т о т о т ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ СЯ ОТ 3 3

В.Храмцов Иван 4 3 4 4 4 ОТ 4 4 4 3 4 4 ОТ ОТ 4 4 4 ОТ ОТ СЯ 4 ОТ ОТ ОТ о т ОТ 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3.81 4

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушковокой 
К О П И Я  В Р Р Н Д


